
 

Znak sprawy: G.042.6.20.2017                                                          Dukla, dnia 08.09.2017r. 

 

ZMIANA SIWZ  

 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) dokuje zmiany opisu 

przedmiotu zamówienia w przetargu nieograniczonego pn. „Doposażenie szkół podstawowych  

w Gminie Dukla w sprzęt komputerowy i inne urządzenia elektroniczne”. 

 

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ)  w części pn.  

 

„Opis nr 1  - komputer przenośny z oprogramowaniem – Nazwa komponentu:  System operacyjny”   

 

- wykreśla się wymóg:  

13. Zarządzanie kontami użytkowników sieci oraz urządzeniami sieciowymi tj. drukarki, modemy, 

woluminy dyskowe, usługi katalogowe 

14. Wbudowana usługa pulpitu zdalnego jako serwer (przy pomocy tej usługi można uzyskać dostęp 

do wszystkich plików i programów komputera) 

 

oraz  

w części pn. „Opis – Laptop nauczycielski z oprogramowaniem – Nazwa komponentu: System 

operacyjny”   

 

- wykreśla się wymóg:  

15. Zarządzanie kontami użytkowników sieci oraz urządzeniami sieciowymi tj. drukarki, modemy, 

woluminy dyskowe, usługi katalogowe 

16. Wbudowana usługa pulpitu zdalnego jako serwer (przy pomocy tej usługi można uzyskać dostęp 

do wszystkich plików i programów komputera) 

 

Pozostałe zapisy „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” pozostają bez zmian.  

UWAGA:  

Aby  zapewnić wykonawcom czas na wprowadzenie zmian w ofertach, na postawie art. 38 ust 6 

ustawy Pzp  Zamawiający przedłuża termin składania ofert.  

W konsekwencji:   

Pkt 14.11 SIWZ otrzymuje brzmienie:  

Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym 

opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem 

Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „Oferta na: Doposażenie szkół 

podstawowych w Gminie Dukla w sprzęt komputerowy i inne urządzenia elektroniczne. Znak 

sprawy G.042.6.20.2017. Nie otwierać przed 14.09.2017r. godz. 10:00” 

   

Pkt 15.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:  



Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Dukli,                                         

38-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 11 (pokój nr 102) do dnia 14.09.2017r. do godz. 10:00.  

 

Pkt 15.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 14.09.2017r. o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego, Urząd 

Miejski w Dukli, 38-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 11 (pokój nr 304). 

 

 

 

Zamawiający  

 

Andrzej Bytnar  

Burmistrz  

 

 


